
Lagföräldrar 2026

Förnamn Efternamn E-post Telefon

Kristina Aspenlid aspenlid@hotmail.com 0766378167

Maria Gustavsson mariagustavssonn@gmail.com 0705972437

Hanna Toresson hannatoresson@gmail.com 0700359114

Linnea Hermansson hermansson.linnea@hotmail.com 0723121636

Kristin Nordevik kristin.nordevik@outlook.com 0764967934

Rebecka Ottingius rebecka88ottingius@gmail.com 0763531121

Martin Johansen Martin.johansen@tjorn.se 0766341042

Veronica Hermansson veronica.hermansson@hotmail.se 0706442264

Cathrin Svensson cathrin.svensson@hotmail.com 0703550094

Stina-Cajsa Berlin stinacajsa@maneuver.se 0705144249

Silja Pawlas silja.pawlas@gmail.com 0703911679

Emelie Söderroos emelie_werling@hotmail.com 0737846747

Åsa Liljedahl Bagge asa.liljedahl.bagge@gmail.com 0738981905

Maria Evertsson maria.liljered@hotmail.com 0733-649890

Victoria Boström victoria@bostrom-marine.se 0730-432864

Therese Schagerlind therese@bussbolag.com 0706308382

Carina Petersson ctpetersson@gmail.com 0703309185

Kristin Nowak kristin.bertelsen@gmail.com 0730404383

Magnus Karlsson magnuslastbilar@gmail.com 0703479592

Madeleine Wollbrandt m.wollbrant@gmail.com 0704874748



Grupper

F-13/14, P-16 

F-Utvecklingslag 

P-15

F-13/14

P-15

P-16

P-13/14 

F-13/14

F-13/14, P-17 

F-Utvecklingslag 

P-16 - Förälder

P-17 

P-15, P-17

 P-17

F-13/14 

F-17/18 

P-18 

F-17/18, F-19

F-15/16

F-13/14


